
Zarządzenie Nr 90/2015 
Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 9 września 2015 r. 

w sprawie wskazania pracowników Urzędu Miasta Rzeszowa do stałego współdziałania 
z obwodowymi komisjami wyborczymi powoływanymi na obszarze gminy Rzeszów dla 
przeprowadzenia, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r., wyborów do Sejmu RP i do 
Senatu RP 

Na podstawie art . 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r . o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. , poz. 594, z późn. zm.), art. 156 § 1, art. 182 § 9 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1, 
§ 10 Regulaminu obwodowych komisji wyborczych, stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 wrześ nia 2015 r. w sprawie regulaminów 
okręgowych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządza się , co następuje: 

§ 1 

Dla zapewnienia stałego współdziałania z obwodowymi komisjami wyborczymi oraz dla 
wykonywania innych techniczno - organizacyjnych czynności wyborczych na terenie 
poszczególnych obwodów głosowania w wyborach parlamentarnych, zarządzonych na dzień 
25 października 2015 r., wyznaczam następujących pracowników samorządowych: 

1) Zofię Czaję, 

2) Janinę Fic, 
3) Agnieszkę Gajdek, 
4) Agatę Kawalec, 
5) Iwonę Kosińską- Koś, 

6) Annę Krupę - Wójcik, 
7) Zofię Kuczmę, 

8) Marzenę Mitał, 

9) Joannę Piłat - Woźniak, 
10) Monikę Siedlecką-Kielar, 
11) Sławomira Uchmana, 
12) Sławomira Wołowca, 

13) Małgorzatę Zawiszę. 
§2 

Ramowy zakres zadań osób, o których mowa w§ 1, ustala się następująco : 

1) zwołanie na podstawie upoważnień udzielonych przez Prezydenta Miasta Rzeszowa 
pierwszych zebrań obwodowych komisji wyborczych i zapewnienie przeprowadzenia 
wyborów przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego komisji, 



2) przeszkolenie członków komisji w zakresie zadań obwodowych komisji wyborczych, 
a w szczególności w przedmiocie przeprowadzenia głosowania i ustalenia wyn ików 
głosowania w obwodzie, ze szczególnym uwzględnieniem zasad wypełn i an ia 

protokołów głosowania w obwodzie, 
3) współdziałanie z przewodniczącymi komisji, dyrektorami placówek będących 

siedzibami komisji oraz odpowiednimi wydziałami Urzędu Miasta Rzeszowa 
w zakresie przygotowania i wyposażenia lokalu wyborczego do głosowa nia, odbioru 
i zabezpieczenia kart do głosowania, spisu wyborców, pieczęci komisji. 

§3 

Pracą osób, o których mowa w § 1 kieruje oraz ustala ich szczegółowy zakres c zyn ności, 

Pan Marcin Stopa, urzędnik wyborczy. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

Prezyde~sta Rz 

/ 


